17.01.2022г. № 104-1/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Думы Большереченского муниципального образования от 25.12.2018 № 72-3/дгп «О внесении изменений в Генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской
 области в части п. Дорожный»
На основании ст.ст. 24, 25 "Градостроительный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в связи выявлением нарушения процедуры  согласования проекта внесения изменений в Генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части п.Дорожный, в порядке самоконтроля, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44, 46 Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Большереченского муниципального образования от 25.12.2018 г. №72-3/дгп «О внесении изменений в Генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части п. Дорожный».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить председателя Думы Большереченского муниципального образования.

3. Опубликовать на официальном сайте Большереченского муниципального образования http:/www.bolrechka.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава Большереченского

муниципального образования                                                            Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования                                                       Л.А. Гаврилов